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Maankäyttöpäällikön virka on ollut julkisesti haettavana 2.3.- 5.4.2021 välisenä 
aikana. Ilmoitus julkaistiin julkisena kuulutuksena kaupungin verkkosivulla, 
Helsingin Sanomissa, Hufvudstadsbladetissa sekä ilmoituksena mol.fi ja oikotie.fi -
sivustoilla. Kauniaisten kaupungin hallintosäännön mukaisesti vakinaisen 
tulosaluepäällikön valinnasta päättää vastaava valiokunta, tässä tapauksessa 
yhdyskuntavaliokunta. 

 
Viran hakijoilta edellytettiin maanmittausalan korkeakoulututkintoa (DI tai 
insinööri AMK), lain edellyttämää kaavanlaatijan pätevyyttä sekä riittävää 
kokemusta tehtävien hoitamisessa. Lisäksi ilmoitettiin tehtävässä menestymisen 
edellyttävän hyvää alan ja kunnallisen toimintaympäristön, erityisesti maankäyttö- 
ja rakennuslain asiantuntemusta, esimies- ja vuorovaikutustaitoja, neuvottelu- ja 
yhteistyökykyä sekä tietoteknisiä taitoja. Kaupungin hallintosäännön mukaan 
tulosaluepäälliköiltä vaaditaan suomen ja ruotsin kielen hyvää kirjallista ja suullista 
taitoa. Hakuilmoituksen teksti kokonaisuudessaan on esityslistan 
oheismateriaalina. 

 
Virkaa haki säädetyn hakuajan kuluessa 4 henkilöä (yhteenveto hakijoista 
oheismateriaalina, vain valiokunnan jäsenille). Yhdyskuntatoimen johtaja ja vt 
maankäyttöpäällikkö ovat 9.4.2021 haastatelleet kaksi hakijaa, jotka molemmat 
täyttävät viran pätevyysvaatimukset ja muut edellytykset. 
 
Keskusteltuaan valinnasta myös kaupunginjohtajan ja henkilöstöjohtajan kanssa 
yhdyskuntatoimen johtaja esittää virkaan valittavaksi diplomi-insinööri Minna 
Penttisen viran tehtäväkohtaisella palkalla 4916,02 e/kk. Viran palkkaus on 
teknisten sopimuksen mukainen. 

 
Hakemuksen, liiteasiakirjojen ja haastattelujen perusteella diplomi-insinööri 
Minna Penttisen valintaa puoltavat mm. seuraavat asiat:  

 
Minna Penttinen omaa koulutuksensa ja työkokemuksensa puolesta erittäin hyvin 
maankäyttöpäälliköltä edellytettävät ammatilliset tiedot ja taidot. Penttinen on 
valmistunut vuonna 2006 diplomi-insinööriksi Teknillisen korkeakoulun 
maanmittausosastoilta ja hänellä on lain edellyttämä kaavanlaatijan pätevyys. 
Minna Penttinen työskentelee tällä hetkellä Inkoon kunnan kaavoituspäällikkönä, 
jonka tehtävän vastuualueisiin ja pääasiallisiin työtehtäviin kuuluvat kunnan 
maankäytön sekä yleis- ja asemakaavoituksen suunnittelu ja kehittäminen, 
kaavaprojektit sekä viranomaisyhteistyö. Lisäksi Penttinen Inkoon 
kaavoituspäällikkönä mm. hyväksyy kunnan tonttijaot, edustaa kuntaa 
maanmittaustoimituksissa ja vastaa ympäristö- ja rakennuslautakunnan päätösten 
valmistelusta ja täytäntöönpanosta. Muuta aiempaa työkokemusta Penttisellä on 
konsulttitehtävistä kaavasuunnittelijana ja projektipäällikkönä kaavahankkeissa 
sekä mm. Mäntsälän kunnan, Tammisaaren kaupungin ja Maanmittauslaitoksen 
tehtävissä, jotka sisältyvät myös Kauniaisten maankäyttöyksikön vastuualueelle.  

 



Minna Penttisellä on varsin kattava kokemus maankäytön tulosalueen 
tehtäväkentästä sekä kunnallisesta toimintaympäristöstä tavalla, jota Kauniaisten 
maankäyttöpäällikön virkatehtävien menestyksekäs hoito edellyttää. Hänellä on 
hyvät edellytykset vastata maankäytön tulosalueen toiminnasta sekä sen 
kokonaisvaltaisesta ja pitkäjänteisestä kehittämisestä. Penttinen täydentää 
Kauniaisten maankäytön tulosalueen osaamista tarkoituksenmukaisella tavalla 
sekä soveltuu myös henkilökohtaisilta ominaisuuksiltaan, neuvottelu-, 
vuorovaikutus- ja yhteistyökyvyltään maankäyttöpäällikön virkaan. Penttisen 
ruotsin kielen taito vastaa esitettyjen todistusten ja haastattelutilanteessa 
keskustellun perusteella tulosaluepäälliköille asetettua hyvän kielitaidon 
vaatimusta. 

 
Minna Penttisen kanssa on sovittu viran vastaanottamisesta 2.8.2021. Viran 
täyttämisessä sovelletaan kaupungin yleisen käytännön mukaista 6 kk koeaikaa. 
Ennen viran vastaanottamista tulee esittää hyväksytty todistus kaupungin 
työterveyshuollosta sen osoittamiseksi, ettei viran vastaanottamiselle ole 
terveydellistä estettä. 
 

Yhdyskuntatoimen johtaja Marianna Harju: 
 
Valiokunta päättää valita maankäyttöpäällikön virkaan diplomi-insinööri Minna 
Penttisen 2.8.2021 alkaen.  
 
Viran tehtäväkohtainen palkka on 4916,02 e/kk, jonka lisäksi maksetaan 
teknisten sopimuksen mukainen ammattialalisä. 
 

Päätös: 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
 
Oheismateriaali: 

Hakuilmoitus 
 
Jakelu: 

Hakijat 


